
Ceník SKE0010 - Startéry REMY na západoevropské vozy

Platnost od 21.11.2024

Strana: 1 / 3

Startéry REMY - originál

Ceník  SKE0010

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

6 322,00

Název: Startér VOLVO 6.6 kW 12 zubů REMY

SCANIA, MERCEDES

Kód Skarab: 95521

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

19024180 8,00 154704981467065

81467065, 1547049, 19024085, 19024180, 220962, AZK5456, 455871,

0001417065, 0001417075, 0986017050, 63803124, 737108001, CS962,

860511GB, CS1161, LRS01891, DRS7050
19024085

Náhrady:

1

5 514,00

Název: Startér DAF 6.6 kW 11 zubů REMY,

MERCEDES

Kód Skarab: 95664

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,00

19024190, 221274, 0001372002, 0001372003, 0001372007, 0001372008,

0986018780, B001860021, B001860023, 1317220
19024190

Náhrady:

2

5 704,00

Název: Startér DAF 5.4kW 11 zubů REMY,

MERCEDES

Kód Skarab: 95514

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1416062 8,00 14170415001686

5001686, 1417041, 19024049, 1416062, 0986010980, 0001417041, 098014920,

DRS4920, 8EA726255001, 435544, 465931, 468202, 085342, 090671, 090690,

365211, 0001416062, 0001416067, 0986014560, CS617, LRS766, 860509,

DRS4560

19024049

Náhrady:

3

4 794,00

Název: Startér VOLVO 4 kW REMY DAF,

MERCEDES

Kód Skarab: 95522

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

1368063 8,00 13600611368017

1368017, 1360061, 19024268, 1368063, 0986010980, 0001360061, 0001368017,

0001368063, 0001368074, 0986010983, DRS0980, 8EA726139001, 455536,

1676822, 465604, 466772, 5001784, 5003009, DRS1340
19024268

Náhrady:

4

5 610,00

Název: Startér IVECO 5,4 kW 11 zubů REMY Kód Skarab: 95665

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,00 19024018
19024018, DRS3420

DRS3420

Náhrady:

5

4 606,00

Název: Startér IVECO 4 kW 9 zubů REMY,

MERCEDES

Kód Skarab: 95515

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

77050262 8,00 1902423242498212

42498212, 19024232, 19024256, 77050262, 0986011330, 0001360063,

0001368020, 0986011331, 0986011333, 4706008, 4716026, 4716062, 4737756,

4755111, 4807379, 77050562, 8EA726142001, 42498145, 455518, DRS1330
19024256

Náhrady:

6

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKE0010 - Startéry REMY na západoevropské vozy

Platnost od 21.11.2024

Strana: 2 / 3

Startéry REMY - originál

Ceník  SKE0010

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

5 830,00

Název: Startér MAN 5.4kW 11 zubů REMY,

MERCEDES, RENAULT

Kód Skarab: 95516

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,00

19024051, DRS6520

19024051

Náhrady:

7

6 465,00

Název: Startér RENAULT 6.6 kW 12 zubů REMY Kód Skarab: 95518

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,00 50018259055001014200

5001014200, 5001825905, 19024184, 442100118, 630.001.124, 737622001,

436093, D15E30, D15E30T, D15E30TE, DRS3813
19024184

Náhrady:

8

10 675,00

Název: Startér T815 EURO II REMY VOLVO,

TATRA

Kód Skarab: 4696

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

19024075 18,80 4431150260004431150260

4431150260, 443115026000, 19024075, 443115028000, 4431150280, 986014920,

1417041, 8EA726255001, 465931, 468202, 5001686, 455544, 1411012,

986011520, DRS1520, LRS928, LRS02143, 4431150300, DRS4920,

2080400054, 442079160014, 44208040005499, 442080400054, 443115030000,

2079160014, 4420804005499, 208040005499, IM641/T, 860664GB, CGB-11641,

0001411008, 0001411012, 0001417041, 9000084019, 9000084024, 110205,

CST10644ES, 33377, 33523, 0220000, R22.22, 45-0133, 220254. 8814920. CS99,

11.139.028, AZK5187, IS9028, 1099, 1099P, 22.0099, LRS00928, 9125100,

MS553, 51262017029, 81262019029, 8212512, PBNS1666, 20401446EL,

6010621, 6010644, MAV126440, MAV1310, D13E101, D13E101TE, 240340,

5003029, 6686461, 18930N, UNIT BOM120-6088B

19024075

Náhrady:

9

8 745,00

Název: Startér DELCO REMY 42 MT-400 Tatra Kód Skarab: 94829

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

21,00 443115027000
443115027000, 1990344, 3000940113050036, 940113050504, 940113050519,

LAU 22.3401, LAU22.3401, LAU223401, 223401, DRZ25167, 10478998,

10461068, 4431150270, 9930502780, 993050278000, 9930505600, 993050560000
1990344

Náhrady:

10

6 412,00

Název: Startér MERCEDES 6.6 kW 9 zubů REMY Kód Skarab: 95517

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,00

19024179, DRT0340, 0986017320, 0001372001, 0986017323, 19070030,

DRS7320, 0041518801, 0041519401, 0041519501, 8EA737494001,

8EA737686001, 458176, DRS3675
19024179

Náhrady:

11

6 006,00

Název: Startér SCANIA 6.6 kW' 11 zubů IVECO Kód Skarab: 95520

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,00

19024079, DRS3765

19024079

Náhrady:

12

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz



Ceník SKE0010 - Startéry REMY na západoevropské vozy

Platnost od 21.11.2024

Strana: 3 / 3

Startéry REMY - originál

Ceník  SKE0010

Foto
Cena/ks bez 

DPH (CZK)Označení a technické údaje

6 055,00

Název: Startér RENAULT 6.6 kW 11 zubů REMY Kód Skarab: 95519

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:

SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

8,00

19024186, DRS3815

19024186

Náhrady:

13

Originální startéry REMY z Maďarska - přímý dovoz a zastoupení značky REMY firmou SKARAB

SKARAB, s.r.o., 9.května 1162, Příbor, Czech republic, DIČ-CZ25857631

mob: 00420602715639, tel: 00420595536536, fax: 00420556719767, skarab@skarab.cz

www.skarab.cz


